

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Trzebień.”

Zadanie 1: Przebudowa dróg gminnych w m. Trzebień.

Zadanie 2: Rozbudowa drogi gminnej nr 170603W w m. Trzebień.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zgodnie z pkt. V SWZ Termin wykonania zamówienia ppkt 3: „...Zadanie 2: Rozbudowa drogi gminnej 170603W w m. Trzebień będzie realizowana w roku 2024 (od 01.03.2024r. do 31.08.2024r.)....”, prosimy o informacje, czy Zamawiający przewiduje możliwość rozpoczęcia realizacji Zadania nr 2 niezwłocznie po podpisaniu umowy, z rozliczeniem robót po 31.08.2024 r.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozpoczęcia robót Zadania/ Etapu II bezpośrednio po podpisaniu umowy.

Pytanie 2:

Dotyczy §3 Umowy pkt. 11. Prosimy o wyjaśnienie czy określenie Etap I oraz Etap II inwestycji Zamawiający zastosować zamiennie jako Zadanie 1 oraz Zadanie 2 inwestycji?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający używa zamienienie określeń etap i zadanie.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie rodzaju wynagrodzenia. SWZ mówi o wynagrodzeniu ryczałtowym, natomiast Umowa wskazuje na wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wynagrodzenia ryczałtowego dla całej inwestycji, jednakże prosi o przedstawienie kosztorysów uproszczonych wykonanych na podstawie przedmiarów z których będzie wynikać przedstawiona cena.

Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: **29.06.2022r. o godz. 10.00.**

WÓJT GMINY
mgr inż. Marek Drapała
.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu